aste 51,8 prosenttia. Yhdistymisen jälkeen luokituslaitos Standard
& Poor’sin Telialle aiemmin antama luottoluokitus A+ ja Soneralle
antama luokitus BBB muuttuivat pitkäaikaisten luottojen osalta
A:ksi siten, että TeliaSonera-konsernin luokitus voi jatkossa edel-
leen laskea. Luokituslaitos Moody’s myönsi pitkäaikaisen luottokel-
poisuusluokituksen A2, ja näkymät määriteltiin negatiivisiksi. Muu-
tosten jälkeen luottokelpoisuusluokitus edustaa edelleen vankkaa
tasoa, jonka ei odoteta vaikuttavan TeliaSoneran kustannuksiin tai
kykyyn huolehtia liiketoimintojen rahoituksesta lyhyellä tai keskipit-
källä aikavälillä.

Telian ja Soneran yhdistymisen jälkeen konserniin kuuluvat niin
ikään liettualaiset yhtiöt Lietuvos Telekomas ja UAB Omnitel sekä
latvialainen Latvijas Mobilais Telefons. TeliaSoneralla on myös mer-
kittävä osuus virolaisesta Eesti Telekomista ja latvialaisesta Lattele-
komista. Baltiassa toimivilla yrityksillä on kullakin merkittävä mark-
kina-asema omassa maassaan sekä kiinteän verkon toiminnoissa
että matkaviestintätoiminnoissa. Konserniin kuuluvat yhtiöt ovat
vaikuttaneet TeliaSoneran taloudelliseen tulokseen seuraavasti:

Baltian  Pro forma
MSEK Telia Sonera yksiköt Oikaisut 2002

Liikevaihto 57 138 20 505 6 199 –2 863 80 979
Vertailukelpoinen
käyttökate 14 909 7 280 3 036 232 25 457
Liiketulos –10 900 –35 001 1 396 –1 453 –45 958
Vertailukelpoinen
liiketulos 3 582 3 795 1 396 –1 453 7 320

Seuraavissa osissa Teliaa ja Soneraa kuvataan erillisyhtiöinä edellä
olevan taulukon tapaan.

Erillisyhtiö Telian vuosikatsaus

Telia-konsernin vuoden 2002 liikevaihto pysyi edellisen vuoden
tasolla ja oli 57 138 milj. kruunua (57 196), mutta vertailukelpoinen
liikevaihto kasvoi 5 prosenttia, kun liiketoimintojen myynnit otetaan
huomioon.

Telian liiketoimintayksiköt Mobile, Internet Services ja Internatio-
nal Carrier kasvoivat voimakkaasti. Kiinteän verkon puhelupalve-
lujen liikevaihto laski, koska Ruotsissa siirryttiin paikallispuheluope-
raattorin esivalintaan ja markkinoiden kokonaiskasvu oli heikkoa.